
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie kredytu długoterminowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350949

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 11

1.4.2.) Miejscowość: Sępólno Krajeńskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: + 48 52 389 42 00

1.4.8.) Numer faksu: + 48 52 389 42 20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.tryk@gmina-sepolno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gmina-sepolno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00076060/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-08 15:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00071257/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do treści zawartej umowy, w zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076060/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



następującym:
1) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa lub wynikających z prawomocnych
orzeczeń lub ostatecznych aktów administracyjnych właściwych organów – w takim zakresie w
jakim będzie to niezbędne w celu dostosowania postanowień Umowy do zaistniałego stanu
prawnego lub faktycznego;
2) wystąpienia siły wyższej - rozumianej jako wystąpienie zdarzenia nadzwyczajnego,
zewnętrznego, niemożliwego do przewidzenia i zapobieżenia, którego nie dało się uniknąć
nawet przy zachowaniu najwyższej staranności, a które umożliwia Wykonawcy wykonanie jego
zobowiązania w całości lub części. W razie wystąpienia siły wyższej Strony Umowy
zobowiązane są dołożyć wszelkich starań w celu ograniczenia do minimum opóźnienia w
wykonywaniu swoich zobowiązań umownych, powstałych na skutek działania siły wyższej;
3) zmiany okresu kredytowania,
4) zmianę danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana
rachunku bankowego) oraz zmianę w przypadku wystąpienia rozbieżności lub niejasności w
rozumieniu użytych pojęć w umowie, których nie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie
umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji
jej zapisów przez strony.
Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia określone zostały w Załączniku nr
2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do treści zawartej umowy, w zakresie
następującym:
1) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa lub wynikających z prawomocnych
orzeczeń lub ostatecznych aktów administracyjnych właściwych organów – w takim zakresie w
jakim będzie to niezbędne w celu dostosowania postanowień Umowy do zaistniałego stanu
prawnego lub faktycznego;
2) wystąpienia siły wyższej - rozumianej jako wystąpienie zdarzenia nadzwyczajnego,
zewnętrznego, niemożliwego do przewidzenia i zapobieżenia, którego nie dało się uniknąć
nawet przy zachowaniu najwyższej staranności, a które umożliwia Wykonawcy wykonanie jego
zobowiązania w całości lub części. W razie wystąpienia siły wyższej Strony Umowy
zobowiązane są dołożyć wszelkich starań w celu ograniczenia do minimum opóźnienia w
wykonywaniu swoich zobowiązań umownych, powstałych na skutek działania siły wyższej;
3) zmiany okresu kredytowania,
4) zmianę danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana
rachunku bankowego) oraz zmianę w przypadku wystąpienia rozbieżności lub niejasności w
rozumieniu użytych pojęć w umowie, których nie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie
umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji
jej zapisów przez strony;
5) zmiana, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, wysokości i terminu spłaty kredytu/ raty
kredytu, na pisemny wniosek Kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15
dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie
może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania.
Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części
kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.
Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia określone zostały w Załączniku nr
2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076060/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-06-14 11:00

Po zmianie: 
2021-06-15 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-14 12:00

Po zmianie: 
2021-06-15 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-13

Po zmianie: 
2021-07-14

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00076060/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie kredytu długoterminowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350949
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 11
	1.4.2.) Miejscowość: Sępólno Krajeńskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: + 48 52 389 42 00
	1.4.8.) Numer faksu: + 48 52 389 42 20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.tryk@gmina-sepolno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gmina-sepolno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00076060/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-08 15:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00071257/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



